
Instruktion för ifyllning av blanketten
Ansökan om tillstånd rörande krigsmateriel och tekniskt bistånd

Sökanden kan ansöka om att tillverka krigsmateriel och tillhandahålla krigsmateriel och tekniskt bistånd 
eller att bara tillhandahålla krigsmateriel och tekniskt bistånd. Sökanden kan även ansöka om att tillverka 
krigsmateriel. Tillverkning innebär framställning av sådan materiel eller delar därav som utgör krigsmate-
riel. Tillhandahållande omfattar försäljning, upplåtelse, utbjudande mot vederlag, lån, gåva eller förmed-
ling. Tillstånd får lämnas om det finns säkerhets- eller försvarspolitiska skäl för det och det inte strider 
mot Sveriges internationella förpliktelser eller Sveriges utrikespolitik i övrigt. 

För att fylla i blanketten behöver ni ta hjälp av krigsmaterielförteckningen, som finns i del A i bilagan till 
förordning (1992:1303) om krigsmateriel, och ange relevant text i ansökan. Ansökan kan avse komponent 
till system alternativt helt system eller utrustning. Det är viktigt att ni fyller i all information i blanketten. 

1. Sökanden: Fyll i sökandens grundläggande 
uppgifter. Fyll i diarienummer för tidigare till-
stånd om sådant finns.

2. Tillverkningsadress: Fyll i om adressen inte 
är samma som sökandens postadress.

3. Företrädare: Fyll i företrädare enligt Bolags-
verkets registreringsbevis och ange företräda-
res medborgarskap.

4. Sökandens ägarförhållande: Fyll i sökandes 
ägarförhållande vid ansökningstillfället.

5. Beskrivning av krigsmateriel:  
Klassificering och slag av krigsmaterial häm-
tas från krigsmaterielförteckningen.  
EXEMPEL 1: Sökanden ska tillverka och till-
handahålla särskilt utformade komponenter till 
gevär. I fältet Klassificering ska ML1a fyllas i 
och i fältet Slag av krigsmateriel ska Särskilt 
utformade komponenter till gevär fyllas i. I 
fältet Beskrivning av produkten ska kompo-
nentens funktion och vilket system eller vilken 
utrustning denna ingår i anges, exempelvis 
Gevärskolv till prickskyttegevär 90 (Psg 90).  
EXEMPEL 2: Sökanden ska tillverka och 
tillhandahålla gevär. I fältet Klassificering ska 
ML1a fyllas i och i fältet Slag av krigsmateriel 
ska Gevär fyllas i. I fältet Beskrivning av pro-
dukten anges Prickskyttegevär 90 (Psg 90)

6. Handlingar som ska bifogas:  
Registreringsbevis från Bolagsverket. Beviset 
får inte vara äldre än tre (3) månader från 
ansökningsdagen. 

Beskrivning av verksamhet avseende krigsma-
teriel. Beskrivningen gäller sökandens verk-
samhet.  
EXEMPEL: Om sökanden ska tillhandahålla 
krigsmateriel; fyll i från vilket/vilka företag krigs-
materiel har köpts och till vilket/vilka företag 
krigsmaterielen ska säljas. Om sökanden även 
ska tillverka krigsmateriel; ange sökandens af-
färsidé och kunder avseende krigsmateriel. 

7. Försvars- eller säkerhetspolitiska skäl för 
tillstånd: Sökanden ska beskriva vilka för-
svars- eller säkerhetspolitiska skäl det finns för 
verksamheten.  
EXEMPEL: Sökanden ska tillhandahålla krigs-
materielen till myndighet med försvars- eller 
säkerhetspolitiskt uppdrag alternativt till före-
tag inom förvarsindustrin. Ange kontaktperson 
med namn, e-post och telefonnummer hos 
myndigheten/företaget som kan intyga att det 
finns ett samarbete eller avtal. 

8. Övriga upplysningar: Fyll i om övriga nöd-
vändiga upplysningar för ansökan finns. 

9. Underskrift: Behörig företrädare ska skriva 
under ansökan. Ska ombud företräda sökan-
den måste fullmakt från behörig företrädare 
bifogas ansökan.

https://isp.se/regelverk/regelverk-for-krigsmateriel/


ISP:s anteckningar

1 Sökanden
Namn på sökanden Organisations/-personnummer Telefonnummer Medborgarskap (om person)

Postadress E-postadress

Postnummer Postort Diarienummer för tidigare tillstånd för tillverkning/tillhandahållande

2 Tillverkningsadress
Vid tillverkning, ange tillverkningsadress om annan än sökandens postadress.

3 Företrädare
Ange företrädare enligt registreringsbevis och företrädares medborgarskap.

För- och efternamn Medborgarskap

4 Sökandens ägarförhållande
Ange sökandens ägarförhållande vid ansökningstillfället.

För- och efternamn eller företag Ägarandel i %

5 Beskrivning av krigsmateriel
Klassificering Slag av krigsmateriel (enligt krigsmaterielförteckningen) Beskrivning av produkten

Ansökan avser        tillverkning och tillhandahållande 
     tillhandahållande
                                tillverkning

Ansökan om tillstånd
rörande krigsmateriel och tekniskt bistånd
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Klassificering Slag av krigsmateriel (enligt krigsmaterielförteckningen) Beskrivning av produkten

Klassificering Slag av krigsmateriel (enligt krigsmaterielförteckningen) Beskrivning av produkten

6 Handlingar som ska bifogas

      Registreringsbevis från Bolagsverket                     Beskrivning av verksamhet avseende krigsmateriel

7 Försvars- eller säkerhetspolitiska skäl
Ange de försvars- eller säkerhetspolitiska skäl som ligger till grund för ansökan.

8 Övriga upplysningar

9 Underskrift
Ort och datum Underskrift Namnförtydligande

Vid platsbrist bifoga informationen som bilagor.
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Blanketten med bilagor skickas till: 
ISP, Inspektionen för strategiska produkter
Box 6086, 171 06 Solna 
E-post: registrator@isp.se, Fax: 08-20 31 00
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